SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Travessa Manoel Gaia, S/N-Centro-Santa Luzia do Pará - CEP 68.644-000

ORDEM DE SERVIÇO Nº 1106001/2024

Empresa: CONSTRUTORA PLATAFORMA SERVIÇOS E PROJETOS LTDA

CNPJ: 22.006.435/0001-86

CONTRATO DE EMPREITADA N° 1106001/2024-PMSLP

Modalidade: DISPENSA EMERGENCIAL Nº 6/2024

 Santa Luzia do Pará, 11 de Junho de 2024.

               Prezado Senhor:

 Pela presente fica Vossa Senhoria autorizado a dar início aos serviços de acordo como

segue:

I- OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto à execução de serviço de
RECONSTRUÇÃO DE BUEIROS CIRCULARES DE CONCRETO E

PONTES DE MADEIRA, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, DANIFICADOS

PELAS CHUVAS INTENSAS, NA ZONA RURAL NO MUNICÍPIO DE

SANTA LUZIA DO PARÁ – PA, para atender as demandas da Prefeitura

Municipal de Santa Luzia do Pará.

II- VALOR DO CONTRATO:

 R$ 229,998,63 (duzentos e vinte e nove mil novecentos e
noventa e oito reais e sessenta e três centavos).

III- PRAZO DE EXECUÇÃO:

O prazo máximo para execução dos serviços objeto desta licitação será

até 31 de dezembro de 2024.

  _____________________________
 ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

       ________________________________________

 MICHAEL VINÍCIUS PONTES NUNES

      Engenheiro Civil

___________________________________________________

CONSTRUTORA PLATAFORMA SERVIÇOS E PROJETOS LTDA

CNPJ: 22.006.435/0001-86

Representante Legal: Antônio Carlos Pinto Dos Santos

		2024-06-13T16:49:27-0300
	Brasil; Pará; Santa Luzia do Pará
	MICHAEL VINICIUS PONTES NUNES:05601228299
	Eu revisei este documento

		2024-06-11T16:53:12-0300
	ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA:29394015272

		2024-06-13T20:20:57-0300
	CONSTRUTORA PLATAFORMA SERVICOS E PROJETOS LTDA:22006435000186